inscrita en el Registro Mercantil de Quito el nueve de mayo de mil 
a 

novecientos setenta y cinco.- b) Constaban cómo socios de la 

Compañía: b.1) El Ingeniero JAMES GERARDO CANDELO 

CÁRDENAS, quien estuvo casado con la Doctora Zoraida Parra 

Garcés hoy viuda de Candelo, titular de ciento ochenta y dos mil 

(182.000) participaciones de un dólar cada una, por un valor de 

ciento ochenta y dos mil dólares (USD 182.000,00) equivalentes al 

noventa y un por ciento del capital social (91%).- b.2) El Ingeniero 

JAMES GERARDO CANDELO PARRA, titular de nueve mil (9.000) 

participaciones de un dólar cada una; equivalentes a nueve mil 

dólares (USD 9.000,00), es decir, representan el cuatro punto